

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires
ANEXO II - TERMO DE REFERÊNCIA

Processo n.º 108/2020

Pregão nº 018/2020

ITEM	QTDE.	APRES.	DESCRIÇÃO	R\$ UNITÁRIO	R\$ TOTAL
LOTE 01 (ME/EPP):					
1	500	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 200x1000mm;	R\$ 50,08	R\$ 25.040,00
2	600	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 300x1500mm;	R\$ 82,00	R\$ 49.200,00
3	300	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 400x1500mm;	R\$ 99,77	R\$ 29.931,00
4	150	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 500x1500mm;	R\$ 129,68	R\$ 19.452,00
5	300	PÇ	Tubo de concreto PS1 DN diâmetro 600x1500mm;	R\$ 161,25	R\$ 48.375,00
			Valor Lote 01	R\$ 171.998,00	
LOTE 02:					
1	300	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 300x1500mm;	R\$ 111,00	R\$ 33.300,00
2	600	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 400x1500mm;	R\$ 133,33	R\$ 79.998,00
3	300	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 500x1500mm;	R\$ 170,05	R\$ 51.015,00
4	1.500	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 600x1500mm;	R\$ 216,80	R\$ 325.200,00
5	1.000	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 800x1500mm;	R\$ 259,67	R\$ 259.670,00
6	200	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 1000x1500mm;	R\$ 489,33	R\$ 97.866,00
7	600	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 1200x1500mm;	R\$ 801,50	R\$ 480.900,00
8	500	PÇ	Tubo de concreto PA2 DN diâmetro 1500x1500mm;	R\$ 1.026,67	R\$ 513.335,00
			Valor Lote 02	R\$ 1.841.284,00	
LOTE 03					
1	30.000	PÇ	Guia de concreto padrão PMSP de 1,00 m;	R\$ 28,07	R\$ 842.100,00
2	5.000	PÇ	Guia de concreto tipo chapéu 1,20 m;	R\$ 40,82	R\$ 204.100,00
			Valor Lote 03	R\$ 1.046.200,00	
LOTE 04:					
1	10.000	PÇ	Bloco de concreto vedação 09x19x39 cm;	R\$ 2,51	R\$ 25.100,00
2	30.000	PÇ	Bloco de concreto vedação 14x19x39 cm;	R\$ 2,65	R\$ 79.500,00
3	20.000	PÇ	Bloco de concreto vedação 19x19x39 cm;	R\$ 3,86	R\$ 77.200,00
4	10.000	PÇ	Bloco de concreto estrutural 14x19x39 cm;	R\$ 3,91	R\$ 39.100,00
5	10.000	PÇ	Bloco de concreto estrutural 19x19x39 cm;	R\$ 4,38	R\$ 43.800,00
			Valor Lote 04	R\$ 264.700,00	
LOTE 05:					
1	1.500	PÇ	Tampa de concreto para boca de lobo 1,10x0,70x0,07 m;	R\$ 131,50	R\$ 197.250,00
2	800	PÇ	Tampa de concreto para boca de lobo 1,20x0,80x0,07 m;	R\$ 148,70	R\$ 118.960,00
3	200	PÇ	Tampa de concreto armada 1,40x1,40x0,15 m;	R\$ 591,93	R\$ 118.386,00
4	200	PÇ	Tampa de concreto armada 1,60x1,60x0,15 m;	R\$ 751,68	R\$ 150.336,00
5	400	PÇ	Tampa de concreto armada 1,80x1,80x0,15 m;	R\$ 1.022,77	R\$ 409.108,00
6	300	PÇ	Tampa de concreto armada 2,00x2,00x0,15 m.	R\$ 1.264,00	R\$ 379.200,00
			Valor Lote 05	R\$ 1.373.240,00	
			CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:		
			VALIDADE DA PROPOSTA:		
			PRAZO DE ENTREGA:		
			Valor Total da Proposta	R\$ 4.697.422,00	